



» Rörelseresultatet ökade till 25,2 mkr och omsättningen ökade med 30% till 297,4 mkr under 2007 «

Helår 2007

- Nettoomsättningen uppgick till 297,4 (228,4) mkr.
- Rörelseresultatet uppgick till 25,2 (6,2) mkr.
- Resultat efter skatt uppgick till 25,6 (3,9) mkr.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 38,4 (-1,1) mkr .
- Resultat per aktie uppgick till 0,16 (0,03) kronor.
- Totalt antal kunder är 84 600 (59 500), varav företagskunder 53 300 (48 000).
- Förvärv av Rix Telecom AB
- Förvärv av Netcamp AB och ReCALL AB
- Styrelsen föreslår årsstämman att en utdelning om 5 (0) öre per aktie lämnas för 2007

Vd's kommentar

Phonera redovisar en förbättrad lönsamhet för 2007 beroende på högre marginaler och större volymer för affärsområde Telefoni. Affärsområde Managed Services expanderar verksamheten genom två strategiskt viktiga förvärv under Q4.

Affärsområdet Telefoni redovisar en kraftig resultatförbättring under 2007. Rörelseresultatet för affärsområdet uppgår till 38,5 mkr, vilket är en förbättring med 161 % jämfört med 2006. Det förbättrade resultatet under 2007 beror både på högre bruttomarginaler och större volymer för förvalstelefoni. Antalet aktiva företag med förvalstelefoni uppgår vid årsskiftet till 49 000, en ökning med 5 % jämfört med 2006. Stora försäljningskostnader har under året tagits för att öka antalet abonnemang för fast telefoni i syfte att öka kundlojaliteten. Antal fasttelefoniabonnemang till företag har ökat med 89 % till 29 000. Utsikterna för 2008 är fortsatt goda med höga marginaler för förvalstelefoni.

Under 2007 har vi påbörjat satsningen på IP-baserade tjänster till företag genom bildandet av affärsområdet Managed Services. För att bredda bolagets erbjudanden inom Managed Services samt för att påskynda tillväxten har vi genomfört två strategiskt viktiga förvärv i Rix Telecom AB och NetCamp AB.

I november förvärvade vi Rix Telecom AB, en av Sveriges tio främsta internetleverantörer med en bred tjänstepportfölj av avancerade IP-tjänster. Med förvärvet tillförs Phonera en strategiskt viktig kundbas och kompetens inom IP-telefoni, Hosting och internetbaserade tjänster.

Allt fler företag och konsumenter efterfrågar telefoni över Internet (IP-telefoni). Phoneras erbjudande innehåller både en enkel tjänst anpassad för småföretagare och konsumenter samt en mer avancerad företagstjänst full med funktionalitet som en vanlig företagsväxel. För företag är Phoneras IP-telefoni ett kostnadseffektivt alternativ till traditionella telefoniväxlar. Med vår IP-telefonilösning får även det mindre företaget tillgång till alla funktioner som normalt endast kan erhållas i stora dyra telefonväxlar. För Phonera innebär IP-telefoni till företag en möjlighet till en större intäkt per kund och förbättrade marginaler jämfört med traditionell fast telefoni.

Genom förvärvet av Rix Telecom får Phonera tillgång till en nybyggd datahall och ett brett utbud av hostingtjänster. Exempelvis kan vi erbjuda co-location för kunder som behöver plats för internetserverar i en miljö med största tillgänglighet och enorm kapacitet mot Internet. För mindre behov erbjuder vi kunder att hyra en egen dedikerad server eller en virtuell privat server.

I takt med den kraftiga tillväxten av kommunikation över Internet och med ett växande behov av tillgänglighet och lagring av affärskritisk data ökar efterfrågan av hostingtjänster. För att företag i egen regi skall kunna säkerställa tillgänglighet och driftsäkerhet krävs mycket stora investeringar både i lokal och i internetkapacitet. Phonera erbjuder en datahall i världsklass kopplat med snabb och säker internetförbindelse som tillfredställer de mest krävande kundernas behov. Framförallt är det företag med affärskritiska webbapplikationer som kräver både en säker driftsmiljö och mycket bandbredd som föredrar att förlägga sina serverar hos Phonera.



VD Henrik Wiklund

Efterfrågan på bolagets hostingtjänster har varit mycket stor. Under hösten öppnades bolagets nya datahall i Stockholm. Satsningen på att bygga en ny datahall har visat sig mycket lyckad.

En förutsättning för att kunna leverera hostingtjänster och IP-telefoni med hög kvalitet är god tillgång till Internet. Phonera har ett kraftfullt stamnät i Norden med förgreningar till Amsterdam och London och vidare till USA. Med ett eget nät säkerställer vi kvalitet och har kontroll över kostnader. Efterfrågan på bandbredd växer hela tiden i takt med att användandet av Internet ökar.

I december genomförde vi förvärvet av NetCamp AB. Förvärvet förstärker ytterligare vår expansion inom hostingtjänster. Med NetCamp tillförs vi både en lönsam kundstock och kapacitet för fortsatt expansion.

Integrationen med Rix Telecom innebär en rad synergier och kostnadsbesparingar. Rix Telecom och Phonera Networks kommer att gemensamt bilda stommen i Managed Services. Bolagens tjänster och infrastruktur integreras vilket medför betydande kostnadsbesparingar. Vi har flyttat ihop bolagens Stockholmskontor i gemensamma lokaler samt renodlat verksamheten till IP-telefoni, Hosting och Internet.

Som ett led i sammanslagningen med Rix Telecom och en renodling av verksamheten inom Managed Services har vi genomfört försäljning av UNC Systems AB 2008. UNC är verksam inom webbpublicering vilket inte ingår i bolagets tillväxtstrategi för IP-baserade tjänster. Givet den begränsade kopplingen mellan verksamheten i UNC Systems och bolagets övriga tillväxtområden har beslut om avyttring tagits.

Tidigare i bolagets historia har vi varit helt fokuserade på att bygga upp en kundstock inom förvalstelefoni. Vår målgrupp har varit små företag med upp till 20 anställda. Förutsättningarna har varit mycket

gynnsamma med en avreglerad marknad för förvalstelefonier och med en kostnadseffektiv försäljningskanal i telemarketing. En viktig del i Phoneras tillväxtstrategi för 2008 är, förutom fortsatt tillväxt inom traditionell telefoni, att addera fler tjänster som IP-telefoni och bredbandsanslutningar till dessa företag.

Vi har breddat vårt tjänsteutbud både inom IP-baserade tjänster och inom traditionella telefonitjänster. Vi har adderat två nya ben i försäljningen i egna utesäljare och i en återförsäljarorganisation. Kombinationen av ett mer komplett utbud av tjänster och en bredare försäljningsorganisation gör att vi nu även kommer att bearbeta mellanstora företag med 20-200 anställda.

Inför 2008 står vi väl rustade med fortsatt mycket goda marginaler för fast telefoni och med ett spännande tjänsteutbud. Vi ser god tillväxtpotential inom IP-baserade tjänster till företag både inom segmentet små företag och mellanstora företag. Tillväxten kommer att ske organiskt samtidigt som vi aktivt kommer att leta efter kompletterande förvärv. Särskilt intressant är förvärv av kompletterande kundstockar inom IP-baserade tjänster och traditionell telefoni där det finns stora volymfördelar.

Jag ser med tillförsikt fram emot 2008 med tillväxt, fortsatt god lönsamhet och starka kassaflöden.

21 februari 2007



Henric Wiklund
Verkställande direktör Phonera AB (publ.)

Verksamheten 2007

FÖRVÄRV

Rix Telecom

I november förvärvade Phonera Rix Telecom AB. Phonera blev i och med förvärvet en ledande aktör inom IP-telefoni och hostingtjänster till små och medelstora företag på den svenska marknaden.

Rix Telecom AB startade sin verksamhet som virtuell telefonioperatör 1988 för att året efter investera i en egen AXE-växel. Rix Telecom har arbetat under namnet RixPort80 och är resultatet av samgåendet mellan teleoperatören Rix Telecom och internetoperatören Port80 år 2004. Rix Telecom är en av landets tio främsta internetleverantörer med en bred portfölj av avancerade IP-tjänster. Strategiskt har fokus under senare år skiftats från traditionella telefonitjänster och privatmarknaden till att erbjuda IP-baserade tjänster till små- och medelstora företag. Bolaget omsatte 149 mkr under 2007, varav Interconnect omsatte 52 mkr. Interconnect kommer endast att ha en mindre omsättning under 2008 på grund av förändringar i förutsättningar på marknaden. Dessutom kommer denna intäkt att nettoredovisas istället för att bruttoredovisas. Bolaget redovisade ett rörelseresultat på 3,0 mkr för 2007 och har 40 medarbetare i Stockholm och Göteborg.

Med Rix Telecom tillförs Phonera en breddad kompetens och produktportfölj inom IP-baserade tjänster som Hosting, IP-telefoni och internetförbindelser. Förvärvet stärker bolagets position som en ledande aktör inom segmentet små och medelstora företag.

Rix Telecom har påverkat koncernens rörelseresultat negativt med 1,4 mkr under kvartal fyra.

NetCamp AB

I december förvärvades hosting- och serverdriftsbolaget NetCamp AB. Med förvärvet tar Phonera ytterligare ett steg i sin tillväxtstrategi inom segmentet Hosting.

Med NetCamp AB förstärker Phonera sin satsning på hostingtjänster med en breddad produktportfölj samt en lönsam kundbas av små- och medelstora företag. Med Phoneras försäljningsresurser kommer bolagen gemensamt att kunna öka försäljningen i NetCamp under de närmaste åren. NetCamp har fyra anställda i Linköping och omsatte 7,3 mkr med ett rörelseresultat om 1,4 mkr under 2007.

NetCamp har inte haft någon resultatpåverkan eftersom förvärvet genomfördes 28 december 2007.

AFFÄRSOMRÅDE TELEFONI

Inom affärsområde Telefoni erbjuder Phonera enkla och prisvärda telefonitjänster till små- och medelstora företag och privatpersoner. Tjänsterna är förvalstelefonier, abonnemangstjänster, IP-telefoni och mobiltelefoni (som återförsäljare för Telenor).

Under perioden redovisar affärsområdet en ökning av antalet aktiva företagskunder. Antal kunder med förvalstelefonier uppgår till 48 700 (46 300) och antal abonnemang till 29 500 (15 600). Även antalet privatkunder ökar till 15 100 (10 300).



AFFÄRSOMRÅDE MANAGED SERVICES

Inom Managed Services tillhandahåller bolaget främst affärskritiska tjänster inom Hosting, IP-telefoni och internetaccesser. Förutom dessa tjänster producerar och levererar affärsområdet flera serverbaserade tjänster och lösningar inom kommunikation, webb, e-post och mötes-tjänster. Allt produceras med hjälp av datahallar och IP-nät, baserat på egen Cisco-utrustning, som genererar tjänster med högsta grad av kvalitet, driftsäkerhet och tillgänglighet.

De två förvärven av Rix Telecom och NetCamp under 2007 har på många sätt förtydligat affärsområdets inriktning och skapat en bredd och ett väldefinierat tjänstebud inom Hosting, IP-telefoni och internet-accesser. Båda dessa förvärv bidrar till en kraftig tillväxt inom affärsområdet för 2008.

Under perioden redovisar affärsområdet en ökning av antalet aktiva företagskunder till 4 600 (1 700) och antalet privatkunder ökar till 16 200 (1 200).

NETTOOMSÄTTNING

Kvartal fyra

Koncernens nettoomsättning ökade under fjärde kvartalet med 28% till 89,1 (69,7) mkr. Ökningen av intäkter beror främst på förvärvet av Rix Telecom.

Inom affärsområde Telefoni var nettoomsättningen under fjärde kvartalet 68,6 (67,6) mkr och inom Managed Services 20,5 (2,1) mkr.

Helår 2007

Koncernens nettoomsättning uppgick till 297,4 (228,4) mkr, en ökning med 30%. Detta beror främst på en ökning i försäljningen till företagsmarknaden samt förvärvet av Rix Telecom.

Nettoomsättningen för affärsområde Telefoni ökade med 21% till 262,7 (226,3) mkr. Ökningen beror både på att bolaget har fler kunder och på att dessa köper fler tjänster.

Nettoomsättningen för affärsområde Managed Services uppgick till 34,7 (2,1) mkr. Den stora tillväxten inom Managed Services beror främst på förvärv av Nocom Networks AB i december 2006 samt på förvärvet av Rix Telecom AB.

RESULTAT

Kvartal fyra

Rörelseresultatet för fjärde kvartalet uppgick till 3,7 (1,7) mkr. Resultatet har påverkats negativt av utrangering av gammal telefoniväxel på 0,5 mkr. Rix Telecom har påverkat rörelseresultatet negativt med 1,4 mkr.

Rörelseresultatet inom affärsområde Telefoni ökade kraftigt och uppgick till 9,1 (5,5) mkr. Det förbättrade resultatet beror både på den högre omsättningen och på allt bättre marginaler för fast telefoni. En kostnad på 2 mkr har under fjärde kvartalet tagits för att öka antalet abonnemang för fast telefoni i syfte att stärka kundlojaliteten.

Rörelseresultatet inom affärsområde Managed Services uppgick till -2,6 (-) mkr. Resultatet har påverkats negativt av strukturkostnader i samband med förvärvet.

Koncerngemensamma kostnader har belastat resultatet med -2,8 (-3,8) mkr.

Helår 2007

Rörelseresultatet uppgick till 25,2 (6,2) mkr.

Rörelseresultatet för affärsområde Telefoni ökade kraftigt och uppgick till 38,5 (14,7) mkr.

Rörelseresultatet för affärsområde Managed Services uppgick till -3,8 (-) mkr.

Koncerngemensamma kostnader har belastat resultatet med -9,6 (-8,5) mkr.

Periodens skattekostnad uppgår till 0 (-1,6) mkr.

Rörelseresultatet är ej helt jämförbara mellan åren då koncernen infört en ny organisation i samband med det omvända förvärvet. Koncerngemensamma kostnader fram till 12 maj 2006 var förhållandevis små och har direkt belastat affärsområdenas resultat.

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Koncernens immateriella och materiella anläggningstillgångar uppgår till 87,6 (15,2) mkr per 31 december 2007.

I inventarier ingår per 2007-12-31 finansiellt leasade inventarier till ett bokfört värde av 6,2 (1,8) mkr.

Övriga anläggningstillgångar utgörs av uppskjutna skattefordringar på 21,8 (21,9) mkr, lämnad deposition till nätoperatör avseende säkerhet för eventuella tillkommande samtrafikavgifter i de mobila näten på 7,8 (6,6) mkr samt lämnad deposition till Skanova på 2,3 (-) mkr.

Den uppskjutna skattefordran är främst hänförlig till avdragsgilla temporära skillnader som har sitt ursprung i tidigare underskottsavdrag i Viking Telecom. Den är beräknad till cirka hälften av det nominella värdet och motsvarar en skatteeffekt på prognostiserat resultat under tre till fyra år.

FINANSIELL STÄLLNING OCH LIKVIDITET

Likvida medel uppgick per 31 december 2007 till 20,2 (7,6) mkr.

De räntebärande skulderna utgörs av en förvärvskredit på 29,8 (-) mkr, kortfristig factoringkredit på 6,8 (14,2) mkr, låneskuld till Turnit AB för köpeskilling av Phonera Networks på 3,8 (7,4) mkr, reserverade tilläggsköpeskillingar om 6,9 (-) mkr samt en leasingsskuld på 6,2 (1,8) mkr.

Som säkerhet för factoringkrediterna har kundfordringar på 13,9 (24,1) mkr ställts. Säkerhet i form av företagsinteckningar på 13,7 (12,8) mkr har ställts avseende åtagande mot nätleverantörer. Vidare har en deposition på 7,8 (6,6) mkr ställts som säkerhet för eventalförpliktelser avseende åtaganden för eventuella retroaktiva prisökningar för samtrafik i mobila näten. Ytterligare deposition har ställts till Skanova om 2,3 (-) mkr avseende säkerhet för engagemang mot leverantör.

Koncernens Egna kapital per 2007-12-31 uppgår till 70,9 (33,4) mkr.

Koncernens soliditet per 2007-12-31 uppgår till 31,2 (29,7) procent.

KASSAFLÖDE

Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 38,4 (-1,1) mkr, varav förändring av rörelsekapital uppgick till 9,7 (-7,7) mkr.

Koncernens investeringar i materiella anläggningstillgångar och dotterbolag har påverkat kassaflödet med -57,4 (-4,1) mkr.

MEDARBETARE

Koncernen hade per den 31 december 2007 149 (101) heltidsanställda, varav 55 (39) kvinnor, samt 14 (40) deltidanställda, varav 13 (29) kvinnor.

Genomsnittligt antal anställda under året var 125 (126).

MODERBOLAGET

Moderbolaget har endast koncerngemensamma funktioner och all fakturering sker till dotterbolag.

Moderbolagets nettoomsättning för perioden uppgick till 5,4 (13,4) mkr. Resultat före skatt uppgick till -3,4 (-3,6) mkr.

VALBEREDNING

En valberedning har bildats i Phonera. Valberedningens uppdrag är att lägga fram förslag till styrelseledamöter, styrelseordförande, stämmoderordförande samt styrelse- och revisionsarvoden att föreläggas vid årsstämman 2008. Valberedningens sammansättning kan komma att ändras med hänsyn till eventuella förändringar i de större aktieägarnas innehav under valberedningsprocessen.

Valberedningen består av Louise Söderholm och Jan Lundquist som företrädare för Supremus Holding, Peter Ahldin som företrädare för Tafica Ltd. samt Sven Uthorn, styrelseordförande Phonera. Samman-

taget representerar valberedningen över 69 procent av rösterna i Phonera.

Aktieägare som önskar lämna förslag avseende representanter till Phoneras styrelse kan inkomma med skriftligt förslag senast tre veckor före stämman till bolagsstamma@phonerase.se.

AKTIEN

Aktiekapitalet per 2007-12-31 uppgår till 15 977 966,40 kronor och är fördelat på 159 779 664 aktier. Kvotvärdet per aktie är 0,10 kronor.

Phonera-aktien handlas på Stockholmsbörsens Nordiska Lista, Small Cap, listnamn PHON.

UTDELNING

Det är styrelsens mål att Phonera långsiktigt ska lämna en utdelning motsvarande 30% av resultat efter skatt, givet att soliditetsmålet infrisas. Styrelsen kommer vid varje givet tillfälle att göra en bedömning om det finns alternativ kapitalanvändning, såsom organiska tillväxtsatsningar eller förvärv som förväntas skapa bättre värde för aktieägarna än kontantutdelning.

Styrelsen föreslår årsstämman att en utdelning om 5 (0) öre per aktie lämnas för verksamhetsåret 2007.

ÅRSSTÄMMA 2007

Phonera AB (publ) håller årsstämma torsdag 8 maj. Kallelse med vidare information samt förslag till dagordning till stämman kommer att ske i början av april.

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

En leverantörsskuld på 2,2 mkr har utbetalts till Supremusgruppen. (Se även kassaflödesanalysen).

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Phoneras verksamhet påverkas av ett antal omvärldsfaktorer. De riskfaktorer som bedöms ha störst betydelse för Phoneras framtida utveckling är dels verksamhetsrisker såsom förändringar i lagar och regler för telekommunikationstjänster, ökad konkurrens, färre antal leverantörer, introduktion av nya tjänster, förmåga att attrahera och behålla kunder, förmåga att attrahera och behålla personal, rättsprocesser, dels aktierelaterade risker samt finansiella risker. Utöver de risker som beskrivs i Phoneras årsredovisning 2006, se förvaltningsberättelsen sidan 31, not 1 sidan 38 för utförligare beskrivning av koncernens riskexponering och riskhantering, bedöms inte några väsentliga risker ha tillkommit.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

Efter rapportperiodens utgång har Phonera efter godkännande av extra bolagsstämma den 6 februari 2008 avyttrat dotterbolaget UNC Systems AB. Bolaget har fyra anställda och omsätter cirka 4 mkr per år. Phoneras ledning och styrelse bedömer att UNC inte passar in i bolagets tillväxtstrategi för IP-baserade tjänster. Givet den begränsade kopplingen mellan verksamheten i UNC Systems och bolagets övriga tillväxtområden har beslutet om avyttring tagits.

FRAMTIDSUTSIKTER

Phoneras styrelse bedömer att bolaget kommer att fortsätta växa under 2008. Tillväxten kommer att primärt ske inom affärsområde Managed Services.

Affärsområde Managed Sverice kommer att växa till följd av de under 2007 genomförda förvärven, eventuellt tillkommande förvärv, men även organiskt. En ökad fokusering på produktområdena Hosting och Internet kommer att bidra till en organisk tillväxt, medan andra verksamheter, som interconnect, minskar i betydelse till följd av förändrade marknadsvillkor. Lönsamheten inom Managed Services kommer att efterhand förbättras med en successivt ökad kundbas, då verksamheten kännetecknas av en stor andel fasta kostnader. Vidare kommer kostnadsbesparingar och synergier från nätrationalisering och sammanslagning av verksamheter efter förvärv att bidra till förbättrade marginaler.

Under 2008 förväntas lönsamheten inom affärsområde Telefoni att vara fortsatt god

REDOVISNINGSPRINCIPER

Phonera följer de av EU antagna IFRS standarderna och tolkningarna av dessa (IFRIC). Denna delårsrapport är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering. Moderbolaget tillämpar ÅRL och RR32.

Det under december 2006 förvärvade Phonera Networks aktiverar särskostnader vid anskaffning av kontraktbundna uppdrag. Anskaffningskostnaden fördelas därefter under avtalsperioden.

I övrigt är redovisningsprinciper och beräkningsmetoder oförändrade jämfört med årsredovisningen för 2006.

För mer information kontakta:

Henric Wiklund

Verkställande direktör Phonera AB

Mobil 0701-82 00 00. E-post henric.wiklund@phonera.se

Denna delårsrapport har inte varit föremål för revisorernas granskning.

Rapporttillfällen 2008

Finansiell information finns tillgänglig att beställa via telefon 031-720 69 00 eller ir@phonera.se samt att ladda hem på vår hemsida www.phonera.com.

Delårsrapport jan-mar 2008	8 maj 2008
Delårsrapport jan-jun 2008	21 augusti 2008
Delårsrapport jan-sept 2008	5 november 2008
Bokslutskommuniké 2008	19 februari 2009



KONCERNENS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

Belopp i tusentals kronor	2007 okt - dec	2006 okt - dec	2007 jan - dec	2006 jan - dec
Rörelsens intäkter				
Nettoomsättning	89 133	69 700	297 449	228 407
Aktiverat arbete för egen räkning	193		2 874	
Övriga rörelseintäkter	78	1 946	161	5 241
	89 404	71 646	300 484	233 648
Rörelsens kostnader				
Trafikkostnader och handelsvaror	-54 845	-42 096	-182 121	-144 648
Övriga externa kostnader	-12 756	-14 631	-37 197	-45 862
Personalkostnader	-15 691	-12 616	-49 349	-35 667
Avskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 440	-615	-6 629	-1 271
Rörelseresultat	3 672	1 688	25 188	6 200
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar				
Ränteutgifter	425	254	670	405
Räntekostnader	-429	-120	-1 264	-769
Resultat före skatt	3 668	1 822	24 594	5 836
Skatt på periodens/årets resultat	-	-510	-	-1 635
Resultat av kvarvarande verksamhet	3 668	1 312	24 594	4 201
Resultat av avvecklad verksamhet	-	107	-	-276
Periodens/årets resultat	3 668	1 419	24 594	3 925
Resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	3 753	-	24 679	-
Resultat hänförligt till minoritetsintressen	-85	-	-85	-
Resultat per aktie, före och efter utspädning	0,02	0,01	0,16	0,03
Antal aktier	159 779 664	153 938 148	159 779 664	153 938 148
Genomsnittligt antal aktier	156 858 906	153 938 148	154 668 338	144 926 994

Enligt det omvända förvärvet av Viking Telecom AB som genomfördes i maj 2006 är det Phoneraverksamhet (inkräm) från fyra olika juridiska personer som förvärvar Viking Telecom AB. För uppgifter avseende 2006 (ovan) har antalet aktier vid årets ingång satts till 129 908 403, vilket motsvarar antalet aktier vid apportemissionen.

KONCERNENS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

Belopp i tusental kronor	2007-12-31	2006-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Goodwill	41 126	974
Andra immateriella tillgångar	13 253	4 576
Inventarier	33 211	9 653
Uppskjuten skattefordran	21 758	21 911
Depositioner	10 075	6 609
Summa anläggningstillgångar	119 423	43 723
Omsättningstillgångar		
Varulager	360	164
Kortfristiga fordringar	83 733	60 990
Kortfristiga placeringar	3 927	-
Kassa och bank	20 232	7 572
Summa omsättningstillgångar	108 252	68 726
Summa tillgångar	227 675	112 449
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital	70 931	33 450
Räntebärande skulder	53 506	23 391
Skuld moderbolag	-	2 182
Icke räntebärande skulder	103 238	53 426
Summa skulder	156 744	78 999
Summa eget kapital och skulder	227 675	112 449
Ställda Panter		
Företagsinteckningar	13 665	12 815
Kundfordringar	13 875	24 093
Depositioner (långfristig fordran)	10 075	6 609
Bankgaranti	3 620	-
Eventualförpliktelse		
Åtagande mot nätoperatör för eventuella framtida regulatoriska prishöjningar angående samtrafik.		

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

Belopp i tusental kronor	2007 jan-dec	2006 jan-dec
Rörelsens intäkter	5 359	13 365
Rörelsens kostnader	-9 158	-25 752
Rörelseresultat	-3 799	-12 387
Finansiella poster, netto	378	-43 052
Resultat efter finansiella poster	-3 421	-55 439
Skatter		51 871
Resultat efter skatt	-3 421	-3 568

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

Belopp i tusental kronor	2007-12-31	2006-12-31
Materiella anläggningstillgångar	36	19
Finansiella anläggningstillgångar	244 940	178 733
Fordran dotterbolag	314	-
Rörelsefordringar	588	1 181
Likvida medel	2 058	503
Summa tillgångar	247 936	180 436
Eget Kapital	147 870	140 191
Skuld dotterbolag	56 973	28 916
Räntebärande avsättningar och skulder	40 472	7 390
Övriga avsättningar och skulder	2 621	3 939
Summa eget kapital och skulder	247 936	180 436

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG

Belopp i tusentals kronor	2007 jan - dec	2006 jan - dec
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	25 188	6 200
Finansnetto	-210	-364
Avskrivningar, exklusive leasing	5 799	729
Övriga ej likviditetspåverkande poster	-2 044	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	28 733	6 565
Kassaflöde fr. förändringar av rörelsekapital	9 702	-7 689
Kassaflöde från den löpande verksamheten	38 435	-1 124
Kassaflöde från förvärv av dotterföretag	-52 160	-1 575
Kassaflöde från övrig investeringsverksamhet	-5 223	-2 481
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		
- insättningar och uttag Supremusgruppen	-2 182	4 518
- förändring låneskuld	21 556	3 105
Periodens kassaflöde	426	2 443
Ingående likvida medel	7 572	-
Kassabehållning i förvärvade bolag	12 234	5 129
Likvida medel vid periodens slut	20 232	7 572

FÖRÄNDRINGAR I KONCERNENS EGET KAPITAL

Belopp i tusentals kronor	2007 jan - dec	2006 jan - dec
Ingående eget kapital per 1/1	33 450	-3 716
Nyemission	11 099	-
Minoritetsintresse vid förvärv av dotterföretag	1 788	-
Periodens vinst	24 594	3 925
	70 931	209
Transaktioner med ägarna		
Apportemission maj 2006		29 028
Avräkning med Supremus Holding avseende garanterade nettotillgångar på inkråm		4 213
Utgående Eget Kapital	70 931	33 450

NYCKELTAL

	2007 jan-dec	2006 jan - dec
Rörelsemarginal, %	8,4	2,7
Soliditet, %	31,2	29,7
Antal kunder vid periodens slut, Telefoni	63 800	56 600
- varav företagskunder	48 700	46 000
Antal kunder vid periodens slut, Managed Services	20 800	2 500
- varav företagskunder	4 600	1 700
Nettoupplåning, mkr	33,3	15,8
Eget kapital, mkr	70,9	33,5
Antal anställda, medeltal	125	126

DATA PER AKTIE

	2007 jan-dec	2006 jan - dec
Antal aktier vid periodens utgång	159 779 664	153 938 148
Genomsnittligt antal aktier, st	154 668 338	144 926 994
Resultat per aktie, kr	0,16	0,03
Eget kapital per aktie, kronor	0,44	0,22

KOMPLETTERANDE UPPLYSNINGAR OM KONCERNENS RESULTAT- OCH BALANSRÄKNING

NOT 1 - JÄMFÖRANDE UPPGIFTER FÖR 2006 ("CARVE-OUT")

Verksamheten bedrevs under 2006 och fram till och med apportemissionen i maj 2006 i olika juridiska personer i Supremus Holding-koncernen. Uppgifter om tillgångar och skulder respektive intäkter och kostnader hänförliga till nätoperatörsverksamheten har särskilt sammanställts och redovisas i jämförelsetalen. I jämförelseuppgifterna för perioden 1 januari - 12 maj 2006 ingår således endast resultat och balansposter som avser den del av nätoperatörsverksamheten som nu ingår i nuvarande Phonera-koncernen.

Uppgifter för tid före den 12 maj är således framtagna som en "carve-out", det vill säga omfattar endast den delmängd av Supremus Holding koncernens resultaträkning, balansräkning och kassaflödesanalys som omfattas av förvärvet.

NOT 2 - VIKTIGA BEDÖMNINGAR OCH UPPSKATTNINGAR FÖR REDOVISNINGÄNDAMÅL

Uppskjutna skattefordringar

Den uppskjutna skattefordran redovisas som en följd av det omvända förvärvet och baseras på avdragsgilla temporära skillnader som föreligger och vars ursprung är de underskottsavdrag som fanns sedan tidigare i Viking Telecom. De redovisade uppskjutna skattefordringarna motsvarar skatt på tre till fyra års bedömda framtida överskott i den nya koncernen. De totala avdragsgilla temporära skillnaderna motsvarar en skattefordran som är cirka dubbelt så stor. Värdet på denna balanspost prövas vid varje rapporttillfälle.

Bedömning av samtrafikskostnader i mobila nät

Osäkerhet råder angående storleken på samtrafikavgifter för terminering av trafik i de svenska mobilnäten. PTS (Post och Telestyrelsen) har beslutat om ett visst pris enligt en särskild ekonomisk modell. Detta beslut har dock överklagats till Länsrätten av ett antal nätoperatörer.

Phonera har med sin nätoperatör avtalat om en preliminär avgift som bedömts realistisk i avvaktan på slutlig dom. Den preliminärt avtalade avgiften av nätdriften överstiger den av PTS tidigare beslutade avgiften. När slutlig dom föreligger ska Phonera avräkna den preliminära avgiften mot den slutligt dömda. Den slutliga avräkningen kan medföra såväl en engångsintäkt som en engångskostnad.

Den ackumulerade skillnaden per den 31 december 2007 mellan den preliminära avgiften som kostnadsförts respektive den av PTS beslutade men överklagade avgiften uppgår till 8,7 mkr, 1,2 mkr har reglerats under 2007. Beloppet kan återbetalas om det framtida lagakraftvunna avgörandet sker med retroaktiv verkan från och med 1 juli 2005. Motsatt kan en framtida dom även medföra att hela eller del av det belopp som redovisats som deposition om 7,8 mkr måste kostnadsföras.

NOT 3 - SEGMENTSREDOVISNING

NETTOOMSÄTTNING PER SEGMENT

Belopp i tusental kronor	2007 okt-dec	2006 okt-dec	2007 jan - dec	2006 jan - dec
Telefoni	68 604	67 550	262 729	226 257
Managed Services	20 529	2 150	34 720	2 150
Koncernen	89 133	69 700	297 449	228 407

RÖRELSERESULTAT PER SEGMENT

Belopp i tusental kronor	2007 okt-dec	2006 okt-dec	2007 jan - dec	2006 jan - dec
Telefoni	9 102	5 478	38 537	14 749
Managed Services	-2 639	-24	-3 787	-24
Koncerngemensamma kostnader	-2 791	-3 766	-9 562	-8 525
Koncernen	3 672	1 688	25 188	6 200

All verksamhet sker inom Sverige, vilket innebär att nedbrytning av verksamheten på geografiska områden inte blir meningsfull, då verksamheten har samma risker och möjligheter inom hela området.

NOT 4 - FÖRVÄRV UNDER 2007

FÖRVÄRV AV RIX TELECOM

Belopp i tusentals kronor	
Köpeskilling	56 298
Fördelas på:	
Immateriella rättigheter	37 106
Inventarier	21 793
Lager	274
Övriga rörelsetillgångar	34 574
Kortfristiga placeringar	14 869
Kassa, bank	12 095
Minoritetsandelar	-1 788
Kortfristiga rörelseskulder	-62 625
	56 298

FÖRVÄRV AV NETCAMP

Belopp i tusentals kronor	
Köpeskilling	9 909
Fördelas på:	
Immateriella rättigheter	9 947
Inventarier	1 843
Kassa, bank	139
Övriga rörelsetillgångar	689
Uppskjuten skatteskuld	-765
Kortfristiga rörelseskulder	-1 944
	9 909

Samtliga poster exklusive immateriella tillgångar respektive uppskjuten skatteskuld motsvarar bokförda värden i bolagen. Bokförda värden motsvarade verkliga värden för respektive balansposter.

Om förvärven skett per den 1 januari 2007 istället för den 16 november (Rix Telecom) respektive 28 december (Netcamp) skulle årets resultat förbättras med 1,8 mkr.

Om Phonera

Phonera är en utmanare med god tillväxt i försäljning och lönsamhet på marknaden för tele- och datakommunikation samt datatjänster. Vår primära målgrupp är små och medelstora företag och privatpersoner. Vi erbjuder enkla prisvärda och säkra kommunikationslösningar med en engagerad kundtjänst som tar hand om kunden på bästa sätt.

Phonera har verksamhet i Stockholm, Göteborg, Malmö och Linköping. Aktien handlas på Stockholmsbörsens Nordiska lista, Small Cap.

VERKSAMHET

Phonera levererar tele- och datatjänster till små och medelstora företag och privatpersoner. Vårt fokus är att erbjuda enkla och prisvärda tjänster med en kundtjänst som har tid och intresse av att ta hand om kunden på bästa sätt.

Inom affärsområde Telefoni erbjuder vi telefonitjänster som förvalstefoni, abonnemangstjänster, IP-telefoni och mobiltelefoni (som återförsäljare för Telenor).

Inom affärsområde Managed Services erbjuder vi paketerade tjänster och lösningar för kommunikation, säkerhet, webb, e-post, Hosting och drift samt en IP-baserad telefoniväxeltjänst, IP Centrex.

AFFÄRSIDÉ

Phonera skapar lönsamhet och tillväxt genom att tillgodose små och medelstora företags samt konsumenters behov av enkla och prisvärda tjänster inom tele- och datakommunikation.

Detta ska ske genom att Phonera på en allt mer avreglerad marknad upphandlar nätkapacitet med tillhörande tekniklösningar och erbjuder innovativa tjänster.

MÅL

Phonera ska leverera tjänster som kunderna efterfrågar och som tillfredställer deras behov. Vi ska alltid vara tillgängliga för våra kunder och uppfattas som en attraktiv partner. Endast om vi uppfyller detta kan vi öka försäljningen och förbättra lönsamheten, vilket skapar värdetillväxt för aktieägarna.

Phonera ska ha en uthållig årlig omsättningstillväxt om minst 15%. Rörelsemarginalen ska uppgå till 6–10%.

STRATEGI

Phonera ska vara en tillväxtkoncern med god lönsamhet och med en uthållig värdetillväxt för bolagets aktieägare. Detta kan endast uppnås om vi lyckas skaffa, behålla och stärka relationen med våra kunder i kombination med en hög kostnadseffektivitet.

Prisvärda tjänster som skapar kundnytta

Phonera tillvaratar attraktiva affärsmöjligheter som skapas på en tele- och datakommunikationsmarknad som genomgår betydande

förändringar. Förändringar i teknik, regleringar, kund- och konkurrentbeteenden skapar förutsättningar för nya typer av erbjudanden till kunder, nya marknadssegmenteringar och betydande kostnadsänkningar.

På denna föränderliga marknad skapar Phonera tillväxt genom att paketera och erbjuda prisvärda tjänster som skapar maximal kundnytta i utvalda segment.

Direktförsäljning

Phonera prioriterar direktförsäljning framför stora kampanjer i media. Genom vår egen telemarketingorganisation uppnås högsta kostnadseffektivitet i försäljningen. Försäljningsaktiviteter och erbjudanden utvärderas och anpassas kontinuerligt för att uppnå bästa relation mellan försäljningskostnad, förväntad intjäning per kund och upplevd kundnytta.

Förvärv

Förutom de organiska strategiska prioriteringar som beskrivs ovan har Phonera för avsikt att genomföra ytterligare förvärv. Detta kommer att eftersträvas inom valda tjänste- och kundsegment. Särskilt intressant är förvärv av kompetens och kundstockar inom datakommunikation.

Rätt fokus och tillgänglighet

Tyngdpunkten i Phoneras verksamhet ska ligga där vi möter våra kunder – i försäljningen och i kundtjänst – så att organisationens handlingskraft koncentreras till rätt ställe. Övrig organisation ska stödja och ge support till de medarbetare som har direktkontakt med kunderna. Målsättningen med organisationen är att uppnå högsta möjliga tillgänglighet för våra kunder.

Hög kostnadseffektivitet

Genom effektiva affärsprocesser förenat med en smidig och flexibel organisation minimeras kostnaderna.

Låg kapitalbindning

Genom att i första hand köpa nätkapacitet och agera som virtuellt operatör undviker Phonera omfattande investeringar i utrustning som riskerar att snabbt bli omodern. Detta ger oss också maximal flexibilitet och möjligheten att kunna fokusera på slutkundsverksamheten.

PHONERA AB (publ.)

Gustav Adolfs Torg 12
211 39 Malmö

Tel: 031-720 69 00
Fax: 031-28 69 78
ir@phonera.se

Organisationsnummer: 556330-3055

IR-kontakt:

Vd Henric Wiklund
Tel: 031-720 69 00
Fax: 031-28 69 78
henric.wiklund@phonera.se

www.phonera.com

